[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 мая 2011 г.  №   35
г. Архангельск-55

Об утверждении Положения об учёте муниципального имущества муниципального образования городской округ «Новая Земля».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановления Правительства Российской Федерации от 16.07.2007г. № 447 «О совершенствовании учета Федерального имущества», Уставом муниципального образования городской округ «Новая Земля»,   в целях совершенствования порядка учёта муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества (далее – реестр), а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в реестре сведений о муниципальном имуществе,

п о с т а н а в л я ю:
            1. Утвердить положение об учёте муниципального имущества муниципального образования городской округ «Новая Земля» (прилагается).

            2. Считать утратившими силу постановления главы администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 27.09.2006г. № 31, от 06.04.2007г. № 18, от 13.04.2007г. № 24, от 21.05.2009 г. № 28.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации Минаева А.И.

  4.   Подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести».

 Глава муниципального образования                                             Ж.К. Мусин